24/05/2019 SEI/IBAMA - 5132293 - Ata de Reunião

MMA
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁ VEIS

ATA DE REUNIÃO

Aos 24 dias do mês de maio do ano de 2019, às 10:00 horas, realizou-se a 3a Reunião
Extraordinária do Comitê Técnico de Assessoramento - CTA, com a presença de Marisa Zerbetto (MMA),
Carlos Augusto Maruch Tonelli (MMA), Danilo Lourenço de Sousa (lBAMA), Marina Veras Dourado
(MAPA), Carlos Alexandre de Oliveira Gomes (MS) e Flávia Baptista Nobrega Moreira (MS).

1) Solicitação de prorrogação do registro emergencial do produto DI-HIDRO da empresa
QVIMIL INDVSTRIA E COMERCIOS/A.

Considerando as informações e justificativas apresentadas pela empresa, bem como os
trâmites para submissão e avaliação técnica do pleito de registro, o CTA manifesta-se favorável
a prorrogação do registro emergencial para o produto DI-HIDRO até 13/11/2019.

Referência: Processo nº 02001.003254/2019-59 5EI nº 5132293

https:/Isei.ibama .gov.br/controlador.php?acao=documento _imprimir _web&acao _origem=arvore _visualizar&id _documento=5976985&infra_sistem. . . 1/1